הנאשמת לא התייצבה לדיון למרות שהוזמנה כחוק ולא טענה טיעוניה באותו שלב, אלא רק כעת בחלוף למעלה משנה ממועד מתן פסה"ד. זאת ועוד, על פי תשובת המאשימה נשלחה לנאשמת הודעה על ביצוע עבירה עוד בתאריך 9.9.13.

לפיכך אין לי אלא לחזור על החלטתי הקודמת.

ניתנה היום, י' אלול תשע"ו, 13 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.